



شنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۱

قزاقستان ساخت یک خط لوله نفت در دریای خزر را بررسی خواهد کرد. خبرگزاری روسی اینترفاکس روز پنجشنبه به نقل از وزارت انرژی قزاقستان، گزارش کرد که این تولیدکننده عضو اوپک پلاس، در حال بررسی ساخت یک خط لوله نفتی دیگر از آتیروا به کوریک، در میان مدت است. طبق گزارش اینترفاکس، وزارت انرژی قزاقستان افزود: امکان احداث خط لوله نفت از کف دریای خزر هم بررسی خواهد شد. وزارت انرژی قزاقستان اعلام

کرد: قزاقستان همچنین می‌تواند ارسال محموله‌های نفتی از دریای خزر را برای مطابقت با ظرفیت بندر آکتائو، افزایش دهد. قزاقستان صادرات نفت خام خود را در سال گذشته افزایش داده است و انتظار دارد در سال ۲۰۲۴ هم به افزایش صادرات خود ادامه دهد. بخش عمده صادرات نفت خام قزاقستان در حال حاضر توسط شبکه کنسرسیوم خط لوله خزر (CPC) انجام می‌شود. خط

کدام استانهای کشور پر بارش تر بودند؟

ایران پشتاز تولید نفت اوپک



گیلان، مازندران، البرز، تهران، لرستان و چهارمحال و بختیاری را در بر می‌گیرد.

فریدون یاسمی مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه تهران گفت: مقدار خرابی تجهیزات سمانه هوشمند سوخت که به‌طور طبیعی و در اثر استهلاک قطعات ایجاد می‌شود، در منطقه تهران نسبت به پارسال کاهش ۱۲ درصدی داشته و به زیر ۳ درصد رسیده است.

یاسمی تأکید کرد: این موفقیت با تلاش شبانه‌روزی دو کارگاه تعمیرات تجهیزات فنی به‌دست آمده و هم‌اکنون بیش از ۹۷ درصد تلمبه‌ها در همه جایگاه‌های سوخت تهران فعال است و عملیات سوخت‌گیری در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود. جعفر سالاری نسب مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی: موجودی سوخت جایگاه‌ها و مخازن ذخیره تکمیل است.

قزاقستان به دنبال ساخت خط لوله نفت در دریای خزر

لوله CPC از سواحل خزر در شمال غربی قزاقستان تا بندر نوروسیبسک در سواحل دریای سیاه روسیه امتداد دارد و ۸۰ درصد از صادرات نفت خام قزاقستان را منتقل می‌کند. قزاقستان از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون، بالاتر از سهمیه تولید نفت خود تحت توافق اوپک پلاس، نفت تولید کرده است. این کشور بارها گفته که متعهد به رعایت و جبران مازاد تولید قبلی است.

۳۱ فروردین) وقوع بارش‌ها در بیشتر مناطق نیمه جنوبی کشور پیش‌بینی می‌شود در این مناطق کشور مقادیر تجمعی بارش ۱۵۰-۱۰۰ میلی‌متر پیش‌بینی‌شده است.

بر اساس تقسیمات حوضه‌های درجه یک کشور، حوضه آبریز خلیج‌فارس و دریای عمان با مقدار میانگین ۲۹۶ میلی‌متر و بیشینه نقطه‌ای ۱۸۸٫۳ میلی‌متر پرباران‌ترین حوضه‌های کشور در هفته جاری خواهند بود.

احمدی مدیرکل هوشمندسازی و فن آوریهای نوآوری با اشاره به بهره‌گیری دولت سیزدهم از ظرفیت قانونی بودجه سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ (بند د تبصره ۱۵ قانون بودجه) و قانون بودجه سال ۱۴۰۲ (جز ۲ بند ز تبصره ۱۵)، از نصب ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار کنتور هوشمند برای انواع مشترکان شبکه برق کشور تاکنون خبر داد و افزود: در حال حاضر تقریباً تمامی مشترکان دیماندی کشور در ترمه‌های مختلف به کنتور هوشمند مجهز شده‌اند که نشان می‌دهد حدود ۶۰ درصد بار شبکه برق کشور قابل پایش و مدیریت است.

مصطفی رجبی شهیدی مدیر عامل شرکت نوآوری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه تعرفه قبوض خانگی در سال جدید افزایش پیدا نمی‌کند، گفت: در سال جاری افزایشی در تعرفه‌ها نخواهیم داشت و تعرفه‌ها مطابق گذشته است.

وی ادامه داد: برای آن دسته از مشترکانی که مصرف برقشان پایین‌تر از الگوی مصرف برق باشد به صورت یارانه و برای کسانی که میزان مصرف برق آنها بیش از الگو می‌شود و در صورت

باشد، به صورت پلکانی محاسبه می‌شود. مدیر عامل نوآوری اضافه کرد: کسانی که در مناطق عادی هستند و از کولر گازی استفاده می‌کنند در صورتی که مراعات نکنند میزان مصرف برق آنها بیش از الگو می‌شود و در صورت استفاده بی رویه کولرهای گازی در این مناطق منجر به افزایش قبوض و سنگین شدن آنها می‌شود. سخنگوی صنعت آب با اشاره به میزان پرشدگی سدهای کشور تا ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ را ۶۱ درصد اعلام کرد و گفت: بارش‌ها نباید این تصور را ایجاد کند که نیاز آبی کشور برطرف شد و همچنان به مدیریت مصرف هستیم.

مدیر عامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی تأکید کرد: بنزین به میزان کافی موجود است؛ مردم نگران تأمین سوخت نباشند.

مرتضی شاهمیرزایی روز شنبه (۲۵ فروردین‌ماه) طی آئینی به مناسبت عید فطر از همه فعالان صنعت پتروشیمی خواست اهتمام جدی و هم‌افزایی بیشتری در مسیر تحقق اهداف راهبردی سال ۱۴۰۳ داشته باشند.

وی در حاشیه این دیدار با بیان اینکه نامگذاری سال جهش تولید با مشارکت مردم از سوی رهبر معظم انقلاب، نقش و مسئولیت فعالان صنعت پتروشیمی را مضاعف کرده است، یادآور شد: بهره‌برداری از ۱۲ طرح پتروشیمی تا پایان امسال نقش تعیین‌کننده‌ای در رشد تولید و توسعه اقتصادی کشور دارد.

بر پایه گزارش مؤسسه تحقیقات آب، برای هفته جاری (۲۶ الی

«امتیاز» از روند افزایش قیمت‌ها در جهان گزارش می‌دهد؛

راه رسیدن به تورم کم و ثابت



هزینه مواد غذایی نسبت به سال گذشته ۲۶ درصد افزایش یافت در حالی که در ماه فوریه ۳٫۹ درصد صعود کرد.

تورم سالانه در اتحادیه اروپا نیز در ماه مارس برای سومین ماه متوالی کاهش یافت و به ۲٫۶ درصد رسید. کمترین نرخ سالانه در لیتوانی (۰٫۴ درصد)، فنلاند (۰٫۶ درصد) و دانمارک (۰٫۸ درصد) مشاهده شد، در حالی که بالاترین میزان در رومانی (۶٫۷ درصد)، کرواسی (۴٫۹ درصد) و استونی و اتریش (هر دو ۴٫۱ درصد) بود.

به‌صورت ماهانه، شاخص قیمت مصرف‌کننده منطقه یورو در ماه مارس ۰٫۸ درصد افزایش یافت که تخمین اولیه را برآورده کرد. بانک فدرال رزرو نیویورک گزارش کرد که میانگین انتظارات تورمی آمریکا یک ساله بدون تغییر در ۳۰ درصد طی ماه مارس باقی مانده است.

علاوه بر این، در همین گزارش، فدرال رزرو افزود که میانگین انتظارات تورمی در سه سال آینده از ۲٫۷ درصد به ۲٫۹ درصد افزایش یافت، در حالی که میانگین پنج سال آینده از ۲٫۹ درصد به ۲٫۶ درصد کاهش یافت.

همچنین چشم‌انداز بازار کار، با افزایش بدینی نسبت به حفظ شغل و چشمانداز یافتن شغل، با وجود انتظارات رشد درآمد پایدار و پیش‌بینی نرخ بیکاری، متفاوت بود. چشم‌انداز مالی خانوارها را بهبود جزئی در دسترسی به اعتبار و افزایش نگرانی‌ها در مورد موقت پرداخت بدهی باقوه بدون تغییر باقی ماند.

علاوه بر این، انتظارات رشد درآمد و مخارج خانوار، نشان دهنده احساسات محتاطانه مصرف‌کننده نسبت به مدیریت مالی شخصی و شرایط اقتصادی است. **این کشور اروپایی بالاترین نرخ تورم را ثبت کرد**

نرخ تورم سالانه مصرف‌کننده منطقه یورو در ماه مارس ۲٫۴ درصد اعلام شد. بانک فدرال رزرو نیویورک گزارش‌های خود می‌نویسد پیش‌بینی می‌شود که رشد جهانی در سال ۲۰۲۴ در سطح ۲/۱ درصد باقی بماند و در سال ۲۰۲۵ به ۲/۲ درصد برسد؛ این صندوق، ایران را در بین ۲۰ کشور تورم بیش جهان دسته بندی کرد. روزنهانی تصریح کرد: بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول، ریمبابو با ۲۸۴/۹۴ درصد بالاترین نرخ تورم را دارد و ونزوئلا با ۲۱۰ درصد تورم در رده بعدی قرار گرفته است. ایران نیز با تورم ۵۵ درصدی جزو کشورهای با تورم بالا دسته‌بندی شده است.

به گفته این کارشناس اقتصادی تورم پدیده افزایش قیمت برای همه کالاهاست. بانک‌های مرکزی کشورها ریسکین به تورم کم و ثابت را به‌عنوان هدف خود در نظر گرفته‌اند که معمولاً بین ۱/۵ تا چهار درصد در سال است. ابرتورم، یعنی تشدید این پدیده، می‌تواند

طبق آمارها، کسری تجاری آمریکا پس‌ازاینکه برای یک دهه حدود ۴۰ میلیارد دلار باقی‌مانده بود، در دوره همه‌گیری کرونا به بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار رسید و حالا دوباره در همان روند افزایشی قرار گرفته است. در این میان داده‌های شورای جهانی سفر و گردشگری، از رشد پیش‌بانه گردشگری جهانی در سال جاری میلادی و دهه آینده حکایت دارد به‌گونه‌ای که این صنعت در سال جاری میلادی می‌تواند ۱۱٫۱ هزار میلیارد دلار بر اقتصادی جهانی اثر بگذارد.

بر اساس این اطلاعات، پیش‌بینی می‌شود در دهه آینده، صنعت گردشگری به یک صنعت ۱۶ هزار میلیارد دلاری تبدیل شود و ۱۱٫۴ درصد از کل تولید ناخالص داخلی جهانی را تشکیل دهد.

به‌مسایگی ایران، اوضاع اقتصادی ترکیه همچنان پرتنش است و طبق آخرین آمارها تورم سالانه این کشور در ماه مارس به ۶۸٫۵ درصد رسیده که نسبت به ماه قبل ۲٫۲ درصد بیشتر است. ترکیه در جریان تورم شدن اقتصاد، حداقل دستمزد را در سال جاری ۱۰۰ درصد افزایش داده و به حدود ۵۳۰ دلار رسانده است.

تورم آمریکا چه میزان است؟ بانک فدرال رزرو نیویورک اعلام کرد که چشم‌انداز تورم متفاوت است.

بانک فدرال رزرو نیویورک گزارش کرد که میانگین انتظارات تورمی آمریکا یک ساله بدون تغییر در ۳۰ درصد طی ماه مارس باقی مانده است. علاوه بر این، در همین گزارش، فدرال رزرو افزود که میانگین انتظارات تورمی در سه سال آینده از ۲٫۷ درصد به ۲٫۹ درصد افزایش یافت، در حالی که میانگین پنج سال آینده از ۲٫۹ درصد به ۲٫۶ درصد کاهش یافت.

همچنین چشم‌انداز بازار کار، با افزایش بدینی نسبت به حفظ شغل و چشمانداز یافتن شغل، با وجود انتظارات رشد درآمد پایدار و پیش‌بینی نرخ بیکاری، متفاوت بود. چشم‌انداز مالی خانوارها را بهبود جزئی در دسترسی به اعتبار و افزایش نگرانی‌ها در مورد موقت پرداخت بدهی باقوه بدون تغییر باقی ماند.

علاوه بر این، انتظارات رشد درآمد و مخارج خانوار، نشان دهنده احساسات محتاطانه مصرف‌کننده نسبت به مدیریت مالی شخصی و شرایط اقتصادی است. **این کشور اروپایی بالاترین نرخ تورم را ثبت کرد**

نرخ تورم سالانه مصرف‌کننده منطقه یورو در ماه مارس ۲٫۴ درصد اعلام شد. بانک فدرال رزرو نیویورک گزارش‌های خود می‌نویسد پیش‌بینی می‌شود که رشد جهانی در سال ۲۰۲۴ در سطح ۲/۱ درصد باقی بماند و در سال ۲۰۲۵ به ۲/۲ درصد برسد؛ این صندوق، ایران را در بین ۲۰ کشور تورم بیش جهان دسته بندی کرد. روزنهانی تصریح کرد: بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول، ریمبابو با ۲۸۴/۹۴ درصد بالاترین نرخ تورم را دارد و ونزوئلا با ۲۱۰ درصد تورم در رده بعدی قرار گرفته است. ایران نیز با تورم ۵۵ درصدی جزو کشورهای با تورم بالا دسته‌بندی شده است.

به گفته این کارشناس اقتصادی تورم پدیده افزایش قیمت برای همه کالاهاست. بانک‌های مرکزی کشورها ریسکین به تورم کم و ثابت را به‌عنوان هدف خود در نظر گرفته‌اند که معمولاً بین ۱/۵ تا چهار درصد در سال است. ابرتورم، یعنی تشدید این پدیده، می‌تواند

■ **نوروزی**

نرخ تورم سالانه مصرف‌کننده منطقه یورو در ماه مارس ۲٫۴ درصد تأیید شد و رومانی بالاترین نرخ را ثبت کرد. نرخ تورم سالانه مصرف‌کننده منطقه یورو در ماه مارس ۲٫۴ درصد اعلام شد. داده‌های یورواستات نشان داد که رشد ناانده قیمت مصرف‌کننده برای سومین ماه متوالی از ۲۶ درصد در ماه فوریه کاهش یافته است. تورم اصلی، بدون احتساب قیمت‌های بی‌ثبات مواد غذایی و انرژی، از ۳٫۱ درصد در ماه فوریه به ۲٫۹ درصد در ماه مارس کاهش یافت. قیمت انرژی در ماه مارس با سرعت کمتری، ۱٫۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل، در مقایسه با کاهش ۳٫۷ درصدی ماه فوریه نزول کرد.

هزینه مواد غذایی نسبت به سال گذشته ۲۶ درصد افزایش یافت در حالی که در ماه فوریه ۳٫۹ درصد صعود کرد. تورم سالانه در اتحادیه اروپا نیز در ماه مارس برای سومین ماه متوالی کاهش یافت و به ۲٫۶ درصد رسید. کمترین نرخ سالانه در لیتوانی (۰٫۴ درصد)، فنلاند (۰٫۶ درصد) و دانمارک (۰٫۸ درصد) مشاهده شد، در حالی که بالاترین میزان در رومانی (۶٫۷ درصد)، کرواسی (۴٫۹ درصد) و استونی و اتریش (هر دو ۴٫۱ درصد) بود.

به‌صورت ماهانه، شاخص قیمت مصرف‌کننده منطقه یورو در ماه مارس ۰٫۸ درصد افزایش یافت که تخمین اولیه را برآورده کرد. بانک فدرال رزرو نیویورک گزارش کرد که میانگین انتظارات تورمی آمریکا یک ساله بدون تغییر در ۳۰ درصد طی ماه مارس باقی مانده است.

علاوه بر این، در همین گزارش، فدرال رزرو افزود که میانگین انتظارات تورمی در سه سال آینده از ۲٫۷ درصد به ۲٫۹ درصد افزایش یافت، در حالی که میانگین پنج سال آینده از ۲٫۹ درصد به ۲٫۶ درصد کاهش یافت.

همچنین چشم‌انداز بازار کار، با افزایش بدینی نسبت به حفظ شغل و چشمانداز یافتن شغل، با وجود انتظارات رشد درآمد پایدار و پیش‌بینی نرخ بیکاری، متفاوت بود. چشم‌انداز مالی خانوارها را بهبود جزئی در دسترسی به اعتبار و افزایش نگرانی‌ها در مورد موقت پرداخت بدهی باقوه بدون تغییر باقی ماند.

علاوه بر این، انتظارات رشد درآمد و مخارج خانوار، نشان دهنده احساسات محتاطانه مصرف‌کننده نسبت به مدیریت مالی شخصی و شرایط اقتصادی است. **این کشور اروپایی بالاترین نرخ تورم را ثبت کرد**

نرخ تورم سالانه مصرف‌کننده منطقه یورو در ماه مارس ۲٫۴ درصد اعلام شد. بانک فدرال رزرو نیویورک گزارش‌های خود می‌نویسد پیش‌بینی می‌شود که رشد جهانی در سال ۲۰۲۴ در سطح ۲/۱ درصد باقی بماند و در سال ۲۰۲۵ به ۲/۲ درصد برسد؛ این صندوق، ایران را در بین ۲۰ کشور تورم بیش جهان دسته بندی کرد. روزنهانی تصریح کرد: بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول، ریمبابو با ۲۸۴/۹۴ درصد بالاترین نرخ تورم را دارد و ونزوئلا با ۲۱۰ درصد تورم در رده بعدی قرار گرفته است. ایران نیز با تورم ۵۵ درصدی جزو کشورهای با تورم بالا دسته‌بندی شده است.

به گفته این کارشناس اقتصادی تورم پدیده افزایش قیمت برای همه کالاهاست. بانک‌های مرکزی کشورها ریسکین به تورم کم و ثابت را به‌عنوان هدف خود در نظر گرفته‌اند که معمولاً بین ۱/۵ تا چهار درصد در سال است. ابرتورم، یعنی تشدید این پدیده، می‌تواند

در آن‌سوی جهان، رکوردشکنی کسری تجاری آمریکا و رسیدن آن به ۶۸٫۹ میلیارد دلار خیرساز شده است. آمریکا از اوایل سال گذشته میلادی با رشد فزاینده انتظار ارزش واردات مواجه شده است.



انرژی

اخبار کوتاه

اوپک دنبال جذب یک کشور آفریقایی رفت

گروه تولیدکنندگان اوپک پلاس بعد از این که آنگولا و چند عضو دیگر را در سال های اخیر، از دست داد، به دنبال جذب نامیبیا است که ممکن است تا یک دهه آینده، به چهارمین تولیدکننده بزرگ آفریقا تبدیل شود.

شرکت‌های توتال انرژی و شل، در سال های اخیر، اکتشافاتی انجام دادند که ۲۶ میلیارد بشکه برآورد شدند و زمینه را برای برنامه ریزی این کشور آفریقایی برای تولید از حدود سال ۲۰۳۰، فراهم کرد.

به گفته منابع آگاه، هدف اولیه اوپک پلاس، مشاهده پیوستن نامیبیا به «منشور همکاری» است که درباره بازارهای انرژی مذاکرات بلندمدت انجام می‌دهد. برزیل در ژانویه به این منشور پیوست.

به گفته ان جی اوپک، رئیس اجرایی اتاق انرژی آفریقایی که در تسهیل مذاکرات میان دو طرف مشارکت داشت، گفت: در نهایت، اوپک که به عنوان هسته اصلی گروه اوپک پلاس، با روسیه و سایر تولیدکنندگان همکاری دارد، ترجیح می‌دهد نامیبیا، به عضو کامل این گروه تبدیل شود.

وی افزود: اوپک، حرکت خود برای جذب نامیبیا را آغاز کرده و در این مقطع، نتیجه مذاکرات معلوم نیست. هیشم الغیص، دبیرکل اوپک در فوریه گفته بود اوپک، مشغول مذاکره با چندین کشور برای پیوستن به «منشور همکاری» است اما از این کشورها، نام نبرده بود.

اوپک در توییته در آن زمان اعلام کرده بود الغیص با تام الوینو، وزیر معادن و انرژی نامیبیا در کنفرانسی در نیجریه دیدار کرده بود و در آنجا، درباره چشم انداز همکاری اوپک و نامیبیا تحت چتر منشور همکاری، صحبت شد.

طبق گزارش «اس اند بی کامادیتی اینسایتس»، مگی شیو، کمیسر نفت نامیبیا در سال گذشته، برای پیوستن به خانواده اوپک، ابراز علاقه کرده بود.

به گفته ایکو، مذاکرات میان اوپک و دولت نامیبیا در اواخر آوریل که الغیص برای سخنرانی در کنفرانس انرژی نامیبیا به این کشور می‌رود، احتمالاً ادامه پیدا خواهد کرد.

توهر صفای بیان اینکه در محدوده شهرستان ری حدود ۲۰ کیلومتر کانال انتقال آب وجود دارد که پساب را از تصفیه خانه جنوب تهران به سمت دشت ورامین و پاکدشت منتقل می کند، اظهار کرد: از این ۲۰ کیلومتر حدود دو کیلومتر زیر زمین و حدود ۱۸ کیلومتر از سطح زمین قنار دارد.

وی افزود: در سال‌های اخیر با توسعه مراکز جمعیتی و اقتصادی شاهد رشد جمعیت در اطراف کانال‌ها بودیم این در حالی است که در زمان احداث فاصله کانال‌ها با مناطق شهری به میزانی بود که مشکل خاصی وجود نداشت اما در حال حاضر با توجه به توسعه شهرسازی این مساله مشکلاتی را ایجاد کرده است.

صفا با بیان اینکه متاسفانه از روی کانال‌ها رفت و آمد صورت می گیرد و همین مساله مشکلاتی را ایجاد کرده است، اظهار کرد: در سال‌های اخیر شاهد حوادثی در این مناطق بودیم، شرایطی موجود و حوادثی که تعداد آن روبه افزایش بود، حوزه مدیریت استان را به سمت اخذ تصمیماتی برای مدیریت و ایمن سازی پیش برد.

وی با بیان اینکه با تلاش مجموعه آب تهران بیش از ۶ کیلومتر روی کانال‌ها ایمن سازی انجام و عدد ریالی ۲۵ میلیارد ریال برای این کار هزینه شده است، گفت: استعداد امور آب در مراجه شهرستانی و استان علی‌الخصوص سازمان برنامه وبودجه در راستای تأمین اعتبار ادامه دارد.

سرپرست امور آب شهرستان ری با بیان اینکه پروژه ایمن سازی شبکه اولویت انجام شده است و این موضوع نیز به صورت جدی در آب تهران مطرح است، گفت: هر سال آب تهران با توجه به منابع مالی که می تواند از محل های مختلف تأمین کند این پروژه را پیش می برد. وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر آب تهران طرخی را شروع کرده که جدا از موضوعات مطرح شده بود، خط لوله دوم پساب از تصفیه خانه فاضلاب تهران را استارت زدیم که با تکمیل این طرح که خط لوله ای به طول ۳۶ کیلومتر به قطر ۲۸ متر است، بخش عمده ای از آبی که در کانال جریان دارد را منتقل خواهیم کرد و تا حدود زیادی از مشکلات حال حاضر برطرف خواهد شد.

به گفته وی بخش عمده این طرح انجام شده و تنها سه کیلومتر بنایه مشکلاتی در این منطقه است و این مشکلات این پروژه به نتیجه خواهد رسید اما تا آن زمان نیز سبی داریم با ایجاد پروژه های ایمن سازی مشکلات و چالش ها را کاهش دهیم.

صفا با بیان اینکه حفظخان مردم و ایمنی در اولویت پروژه های آبی قرار دارد و در این راستا و برحسب ضرورت برنامه هایی را درنظر داریم، گفت: با انجام اقدامات صورت گرفته ایمن سازی کامل کانال صورت گرفته است و برحسب اولویت برای باقیی کانال‌ها نیز کار را پیش خواهیم برد و سا راه اندازی خط لوله مشکل که طول کامل برطرف می شود. همچنین در ادامه نامبرده کمک جدی حوزه شهرستان و استان را در بحث تأمین بودجه به منظور ایمن سازی کامل طبلید و از دستگاههای ذیربط در خواست اختصاص بودجه کامل برای این موضوع را مطرح کرد.